
Linnuhuvilised üle Eesti vaatlesid möödunud sügisel kokku üle 34 tuhande luige.
Kõige rohkem luikesid loendati Pärnumaal, järgnes Saaremaa ning Läänemaa ja
Tartumaa. Viimase eristumine võib siiski olla tingitud linnuhuviliste suuremast
kontsentratsioonist ning samade parvede kordus vaatlemisest.
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Luikede 
sügisrände
peatuspaikade 
vaatlused

 Vaatlejaid: 199
Vaatlusi: 1249 

Eesmärk: täpsustada kühmnokk‑luige, laululuige ja väikeluige sügisrände aegset
levikut ning arvukust.

Kui kühmnokk-luige ja väikeluige vaatlused on seotud eelkõige rannikuga, siis
laululuikesid võib kohata peatumas rohu- ja heinamaadel ning põldudel pea üle
Eesti.

Luikede vaatlused ja isendite arvud maakondade lõikes



Kühmnokk-luik on paikne ja jääb Eestisse arvukalt talvituma, mis tõttu on tema
arvukus kõrge ka detsembris. Lauluige rände tipp on novembri teises pooles.
Laululuikede talvine arvukus kõigub suuresti, ulatudes poolest tuhandest kuni
paari tuhandeni. Talvitumist määrab talve karmus ja rannikumere jäätumine.
Väikeluige rände tipp on oktoobri teises pooles. Eestisse talvituma jääb harva
ja siiski üksikud isendid.
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Harrastajate poolt tehtud vaatlused annavad nii arvulises kui ka ruumilises
plaanis riiklikule seirele väga palju juurde.

Luikede rände ajaline jaotumine

Väike- ja laululuige riikliku seire alad ja sügisrände aegsed rändel peatunud
laulu- ja väikeluikede vaatlused.
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Harrastajate poolt tehtud vaatlused on oluline sisend Linnudirektiivi
aruandlusse, mille raames vaadatakse muuhulgas läbirändavate ja talvituvate
asurkondade seisundit ja selle muutust ajas.

Allikad: 
Loodusvaatluste andmebaas

lva.keskkonnainfo.ee
eElurikkuse andmebaas elurikkus.ee

Kaasrahastanud Šveitsi riik majanduslike ja sotsiaalsete
erinevuste vähendamiseks Euroopa Liidus.

Täname kõik, kes on oma luigevaatlused
Loodusvaatluste või eElurikkuse

andmebaasi sisestanud!
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Sügisrändel vaadeldud laulu- ja väikeluikede arv

Kui vaadata sügisrändel loendatud peatuvate laulu- ja väikeluikede arvu, siis
üle poolte on kokku loendatud just harrastajate poolt. 

https://lva.keskkonnainfo.ee/
http://elurikkus.ee/

	Luikede  sügisrände peatuspaikade  vaatlused
	Kühmnokk-luik on paikne ja jääb Eestisse arvukalt talvituma, mis tõttu on tema arvukus kõrge ka detsembris. Lauluige rände tipp on novembri teises pooles. Laululuikede talvine arvukus kõigub suuresti, ulatudes poolest tuhandest kuni paari tuhandeni. Talvitumist määrab talve karmus ja rannikumere jäätumine. Väikeluige rände tipp on oktoobri teises pooles. Eestisse talvituma jääb harva ja siiski üksikud isendid.
	Luikede rände ajaline jaotumine
	Harrastajate poolt tehtud vaatlused annavad nii arvulises kui ka ruumilises plaanis riiklikule seirele väga palju juurde.
	Väike- ja laululuige riikliku seire alad ja sügisrände aegsed rändel peatunud laulu- ja väikeluikede vaatlused.
	Kui vaadata sügisrändel loendatud peatuvate laulu- ja väikeluikede arvu, siis üle poolte on kokku loendatud just harrastajate poolt.
	Sügisrändel vaadeldud laulu- ja väikeluikede arv
	Harrastajate poolt tehtud vaatlused on oluline sisend Linnudirektiivi aruandlusse, mille raames vaadatakse muuhulgas läbirändavate ja talvituvate asurkondade seisundit ja selle muutust ajas.
	Täname kõik, kes on oma luigevaatlused Loodusvaatluste või eElurikkuse andmebaasi sisestanud!

